
UCHWAŁA NR XVI/129/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu przez Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art.12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz.511 , poz. 1815)    oraz    art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie zobowiązań i przyjęcie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, związanych z realizacją w latach 

2020- 2023 przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda
 

Id: 56D85332-B058-4978-9C69-4342804E2259 Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




